
 
Dz-01.0021.32.2017 

 

 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/415/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
 

 

w sprawie planowanej likwidacji i redukcji miejsc postojowych na terenie Dzielnicy I 

Stare Miasto 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o wyznaczenie jak największej 

liczby miejsc parkingowych w tzw. „strefach zielonych” tyko dla mieszkańców Dzielnicy I, tak 

by liczba miejsc do dyspozycji mieszkańców Dzielnicy I nie uległa redukcji. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Obszar Starego Miasta charakteryzuje deficyt miejsc postojowych. Mieszkańcy i osoby spoza 

dzielnicy skarżą się na ciągłe problemy z parkowaniem. Zmniejszenie o kilka tysięcy liczby 

miejsc postojowych wywoła negatywne skutki w zakresie warunków zamieszkania 

i prowadzenia na terenie Starego Miasta działalności przez liczne instytucje i podmioty 

gospodarcze. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


